平成 29 年４月 20 日

各  位

                                     会 社 名 杉 本 商 事 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長 杉 本 正 広

                        （コード番号 9932 東証第一部）

                   問合せ先 専務取締役管理本部長 阪口尚作

                         (TEL 06－6538－2661)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしまし

たので、お知らせ致します。なお、監査役の新任及び異動は、平成 29 年６月 16 日開催予

定の第 9２回定時株主総会及び総会後の取締役会、監査役会において正式に選任・決定され

る予定です。

                記

１．監査役の異動

(1)新任監査役候補者

新役職名 氏 名 旧役職名

常勤監査役 川端 一弥 －

(2)退任予定

氏 名 旧役職名

友近 宏 常勤監査役

＊平成 29 年６月 16 日開催予定の第 92 回定時株主総会の終結の時をもって退任する予定で

す。なお、同日付けで執行役員管理部経理部長に就任する予定です。

新任監査役候補者の経歴

氏名 川端 一弥

生年月日 昭和 33 年３月 13 日

主な経歴 昭和 56 年４月１日 株式会社三和銀行入行

（現：株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）

平成 20 年５月 23 日 同社 中之島支社長就任

平成 22 年３月 31 日 株式会社京都製作所入社

平成 26 年５月 20 日 株式会社大阪ソーダ入社

                              以上

k_yano
FASF